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رخداد حادثه ها

اتصال برق
علت آتش سوزي بازار تبریز

فرماندار تبریز گفت: اتصال برق علت  �
آتش سوزي سراي دودري (ایکي قاپیلي) بازار 
تبریز است. بهروز مهدوي اظهار کرد: بر اساس 
بررسي هاي انجام شده توسط آتش نشاني و 
نظر کارشناسان دادگستري، اتصالات برق دلیل 
آتش سوزي بود که به صورت کتبي به ما اعلام 
شده است. وي با بیان اینکه تنها نیم درصد 
مساحت کل بازار آسیب دیده است، اضافه کرد: 
۱۲۵ مغازه از ۵۰ تا صددرصد در این آتش سوزي 
آسیب دیدند که تنها ۹۰ مغازه بیمه کامل داشتند.

دستگیري موبایل قاپ حرفه اي
 با ۷۰ فقره سرقت

شرق: سرکلانتر هفتم از دستگیري یک  �
موبایل قاپ حرفه اي با ۷۰ فقره سرقت خبر داد و 
گفت: از مخفیگاه متهم ۶۳ دستگاه گوشي همراه 

و تبلت کشف شد.
سرهنگ دوستعلي جلیلیان گفت: با وقوع 
چند فقره موبایل قاپي توسط راکب یک دستگاه 
موتورسیکلت در محدوده کلانتري ۱۱۷ جوادیه، 
بررسي موضوع به طور ویژه در دستور کار 

مأموران کلانتري جوادیه قرار گرفت.
وي با اشاره به اینکه در تحقیقات میداني، 
تصویري از چهره سارق به دست آمد، گفت: در 
گام بعدي مخفیگاه متهم در محدوده خیابان 

مرسلي مورد شناسایي قرار گرفت.
سرکلانتر هفتم پایتخت با بیان اینکه نتیجه 
تحقیقات انجام شده در اختیار مقام قضائي 
قرار گرفت و دستور دستگیري متهم و بازرسي 
از مخفیگاهش گرفته شد، ادامه داد: تیمي 
از مأموران کلانتري ۱۱۷ جوادیه به مخفیگاه 
متهم اعزام و موفق شدند متهم را دستگیر و 

مخفیگاهش را بازرسي کنند.
این مقام انتظامي اعلام کرد: در بازرسي 
انجام شده ۶۱ دستگاه گوشي همراه و دو دستگاه 
تبلت کشف شد و متهم به طور صریح به ۷۰ فقره 

موبایل قاپي اعتراف کرد.
سرهنگ جلیلیان اظهار کرد: تاکنون پنج نفر از 
مال باختگان سارق شناسایي شده و گوشي همراه 
خود را تحویل گرفته اند و متهم براي سیر مراحل 

قانوني در اختیار مقام قضائي قرار گرفت.

دستگیري جاعلان
 چک ۶۸ میلیاردتوماني

شرق: ۹ جاعل حرفه اي چک و اسناد بانکي که یک  �
چک ۶۸میلیاردتوماني را جعل کرده بودند، دستگیر 
شدند. به گزارش خبرنگار ما سه نفر به نام هاي 
هادي، پژمان و نادر چندي قبل با دردست داشتن یک 
چک و ضمانت نامه بانکي، به یکي از شعب بانکي 
در خیابان آفریقا مراجعه کردند تا یک چک به مبلغ 
۶۸ میلیارد تومان را نقد کنند.  زماني که کارمند بانک 
چک و ضمانت نامه را بررسي کرد متوجه شد هر دو 
آنها جعلي است، بنابراین موضوع را به رئیس شعبه 
خبر داد و رئیس شعبه در تماس با مرکز فوریت هاي 
پلیسي ۱۱۰ مأموران را به محل فراخواند. با حضور 
مأموران در محل هر سه مرد بازداشت شدند، آنها 
ادعا کردند جاعل نیستند و چک و ضمانت نامه بانکي 
را از محمد گرفته اند و از جعلي بودن چک خبر ندارند. 
با توجه به پیچیدگي موضوع پرونده براي رسیدگي 
تخصصي به اداره سیزدهم پلیس آگاهي تهران بزرگ 
ارجاع شد. کارآگاهان با راهنمایي هاي این سه متهم، 
محمد و یکی از همدستانش را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. در بازرسي از مخفیگاه آنها تعدادي 
دستگاه چاپ، مهر و اسناد بانکي کشف کردند. محمد 
و همدستش در اداره سیزدهم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ به جرم خود مبني بر همدستي با سه متهم 
دستگیر شده و جعل چک و اسناد بانکي، اعتراف 
کردند اما در جریان تحقیقات به یک جاعل دیگر به 
نام حمید اشاره و اظهار کردند چک ۶۸میلیاردي 
و ضمانت نامه جعلي را از او گرفته اند. پس از آن 
حمید نیز شناسایي و دستگیر شد. اما گفت: چک و 
ضمانت نامه بانکي را از فردي به نام مرتضي دریافت 
کرده است. مرتضي نیز با هماهنگي هاي انجام شده 
دستگیر شد که او نیز در اظهارات خود به همدستي 
با فردي به نام پیام در محله ستارخان اعتراف و 
اظهار کرد با همدستي هم اقدام به جعل چک و 
ضمانت نامه هاي بانکي مي کنند. در یک عملیات دیگر 
این متهم و یکي از همدستانش نیز دستگیر شدند و 
در بازرسي از مخفیگاه وي نیز چهار دستگاه پرینتر، 
سیستم رایانه اي جعل اسناد بانکي، دستگاه مهرساز 
فاقد مجوز و... کشف شد.سردار علیرضا لطفي، رئیس 
پلیس آگاهي تهران با اشاره به اینکه هر ۹ متهم 
این پرونده براي تحقیقات بیشتر پیرامون شناسایي 
همدستان دیگرشان در اختیار کارآگاهان اداره هستند، 
گفت: تحقیقات براي مشخص شدن سایر جرائم 

متهمان و شناسایي همدستانشان ادامه دارد.

شرق: سارقی حرفه ای که هنگام دزدی از منازل، کودکان و زنان را  آزار 
و اذیت  می کرد،  از سوی بازپرس جنایی تهران مفسد فی الارض شناخته 
شد. این مرد بعد از صدور کیفرخواست پای میز محاکمه می رود و در 

صورت اثبات اتهامش به دار آویخته خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما،  این پرونده زمستان سال گذشته در اداره ۱۶ 
پلیس آگاهی تهران گشوده شد. ابتدا خانواده دختری هشت ساله با 
مراجعه به پلیس خبر دادند به منزل شان دستبرد زده شده و سارق 
علاوه بر دزدیدن ۲۰ میلیون تومان، دختر هشت ساله آنها را نیز  آزار 
داده است. سارق ناشناس زمانی وارد این خانه شده که کودک در منزل 

تنها بود.
دختر هشت ساله به کارآگاهان گفت: در خانه تلویزیون تماشا 
می کردم که زنگ خانه را زدند و مردی از من پرسید آیا پدرم در خانه 
است. وقتی به او گفتم پدرم بیرون رفته است، سراغ مادرم را گرفت و 
من گفتم او هم نیست. آن مرد گفت از دوستان پدرم است که برایش 
پول آورده. او از من خواست در را باز کنم تا پول را داخل آسانسور 
بگذارد. من هم این کار را کردم اما وقتی آسانسور به طبقه پنجم رسید 
مردی که چاقو در دست داشت، از آن بیرون آمد و به من حمله کرد 
و بعد از آزار و اذیت دست و پایم را بست و با برداشتن پول هایمان 

فرار کرد.
کارآگاهان وقتی تحقیق در این باره را آغاز کردند، پی بردند دختر 
هشت ساله تنها قربانی سارق ناشناس نیست. پرونده های مشابه دیگری 

نیز به پلیس آگاهی ارجاع و مشخص شد در مجموع ۱۰ کودک به این 
طریق مورد آزار قرار گرفته اند. علاوه بر این، دو زن ۲۵ و ۳۰ساله نیز 
شکایت های مشابهی را مطرح کردند و گفتند طعمه سارق حرفه ای 
شده اند. ردیابی های گسترده پلیس آنها را به سارقی سابقه دار به نام 
امیر مظنون کرد و این مرد وقتی دستگیر شد، همه شاکیان او را شناختند. 
امیر در بازجویی ها به سرقت از ۲۰ خانه اعتراف کرد اما گفت کسی را  

آزار و اذیت  نکرده است.
متهم در اعترافاتش گفت: زنگ خانه ها را می زدم اگر بچه ای جواب 
می داد، از او می پرسیدم، بزرگ ترش در خانه هست یا نه و اگر نبود،  
بچه  را فریب می دادم و مجبور می کردم در را باز کند. بعد برای سرقت 

می رفتم و فقط دست و پای بچه ها را می بستم. مدارک به دست آمده از 
امیر نشان داد او همه واقعیت را نمی گوید و بخشی از جرائم خود را 
درباره کودکان و دو زن جوان پنهان می کند. پس از آن تحقیقات درباره 
این مجرم حرفه ای ادامه یافت و معلوم شد او پیش از این ۱۵ بار به 

اتهام ارتکاب جرائم مختلف دستگیر و زندانی شده است.
امیر در کودکی بی سرپرست بود. او دو سال بیشتر نداشت که مادرش 
فوت شد و دو سال بعد نیز پدرش در یک نزاع به قتل رسید. از آن پس 
امیر و دو خواهرش نزد پدربزرگ و مادربزرگ خود زندگی می کردند. 
امیر تا کلاس دوم دبستان بیشتر درس نخواند و از زمان نوجوانی وقتی 
خواهرانش برای ادامه زندگی به ترکیه رفتند، او تنها ماند تا اینکه اولین 
بار به اتهام شرکت در نزاع روانه زندان شد. متهم درباره علت آن نزاع 
گفت: من به دختری علاقه داشتم اما آن دختر با پسری دیگر دوست شد 
و من هم با آنها دعوا کردم. بعد از آن به هیچ دختری علاقه مند نشدم و 
ازدواج هم نکردم. از آن پس زندگی در زندان برایش عادی شد و اوضاع 
او وقتی نابسامان تر شد که به ماده مخدر شیشه اعتیاد پیدا کرد. امیر در 
جرائم اخیر خود در محله های مختلف تهران پرسه می زد و روزانه با 
به صدادرآوردن زنگ تعداد زیادی خانه شانس خود را برای دزدی امتحان 
می کرد. وقتی تحقیقات مقدماتی درباره این متهم به پایان رسید، بازپرس 
دشتبان، بازپرس جنایی تهران، تشخیص داد این مرد مفسد فی الارض 
است به همین دلیل برای او با همین عنوان اتهام قرار مجرمیت صادر 

کرده است تا به پرونده اش رسیدگی شود.

شرق:  پرونده جوان ایرانی که زنی آمریکایی را 
به قتل رسانده است پس از تأیید حکم از سوی 
دیوان عالی کشور به اجرای احکام فرستاده شد و 
در صورتی که متهم نتواند رضایت اولیای دم را جلب 

کند، قصاص خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده از سال ۹۰ 
هم زمان با اعلام ناپدید شدن زني به نام کاترین به 
پلیس تهران تشکیل شد. شوهر کاترین به مأموران 
گفت: من تاجر بین المللي هستم و چند سال قبل 
در آمریکا با کاترین آشنا شدم و با هم ازدواج 
کردیم. ما صاحب دو فرزند هستیم که در آمریکا 
زندگي مي کنند، اما مدتي قبل خودمان براي ادامه 
زندگي به ایران آمدیم. چند روز قبل براي کاري از 
کشور خارج شدم تا اینکه همسایه ها تماس گرفتند 
و گفتند همسرم ناپدید شده است. هرچه با تلفن 
همراه کاترین تماس گرفتم جوابي نداد تا اینکه به 
کشور برگشتم و متوجه شدم همسرم با خودرو یش 

خانه را ترك کرده و دیگر برنگشته است. حالا هم 
درخواست کمك دارم. مأموران بعد از مطرح شدن 
این شکایت، تحقیقات را شروع کردند و با ردیابي 
کارت سوخت خودروي کاترین و بررسي دوربین هاي 
مداربسته پمپ بنزین متوجه شدند دو پسر جوان 
خودرو را سرقت کرده اند. پس از آن بود که مأموران 

دو جوان را شناسایي و سرانجام بازداشت کردند.
یکي از متهمان به نام بیژن گفت: یك تماس 
اشتباهي سبب شد با کاترین آشنا شوم. مي خواستم 
با یکي از دوستانم تماس بگیرم که زني گوشي را 
برداشت. همان موقع متوجه اشتباهم شدم اما 
به حرف زدن ادامه دادم و با کاترین قرار ملاقات 
گذاشتم. وقتي سر قرار رفتم، دیدم که زني میان سال 
است. بعد از آن بود که ماجرا را براي دوستم آرش 
شرح دادم. فهمیدیم که کاترین زني پولدار است، 
به همین دلیل نقشه سرقت از او را طراحي کردیم. 
روز حادثه در خیابان قرار گذاشتیم. من در صندلي 

جلو سوار شدم و آرش در صندلي عقب نشست. در 
فرصت مناسب آرش از پشت سر دهان او را گرفت تا 
کیفش را سرقت کنیم اما مقاومت کرد و آرش گلوي 
او را فشار داد تا اینکه فوت کرد. بعد هم جسد را 
به خارج از شهر بردیم و رها کردیم، سپس پول ها و 

ماشین را سرقت کردیم.
آرش در بازجویي ها حرف هاي بیژن را تأیید کرد. 
با کامل شدن تحقیقات، بازپرس آرش را به اتهام 
مباشرت در قتل و شرکت در سرقت و بیژن را به اتهام 
معاونت در قتل و شرکت در سرقت مجرم شناخت و 
پرونده براي رسیدگي روي میز هیئت قضائي شعبه 
۷۱ وقت دادگاه کیفري استان تهران قرار گرفت. در 
جلسه رسیدگی به این پرونده کیفرخواست علیه 
متهم خوانده شد و در ادامه شوهر مقتول به وکالت 
از دو فرزندش به عنوان ولی دم در جایگاه قرار گرفت 
و گفت: بعد از اینکه با کاترین آشنا شدم او مسلمان 
شد و بعد ما با هم ازدواج کردیم. حالا هم از 

عاملان قتل همسرم شکایت و به وکالت از فرزندان 
درخواست صدور حکم قصاص دارم.

این مرد همچنین مدارکی که مورد تأیید دفتر 
حافظ منافع ایران در آمریکا بود، ارائه داد که نشان 

می داد کاترین مسلمان شده  بود.
سپس دو متهم در جایگاه حاضر شدند و 
اقرارهاي اولیه خود را تکرار و اتهامشان را قبول 
کردند. قضات در نهایت آرش را به قصاص و حبس 
و بیژن را به حبس محکوم کردند. رأي دادگاه مورد 
اعتراض متهمان قرار گرفت، اما بعد از بررسی در 
دیوان عالی کشور در بخشی تأیید و در بخش دیگر 

نقض شد.
سرانجام بعد از چندین سال رسیدگی به این 
پرونده، حکم صادره برای متهمان تأیید شد و 
در صورتی که متهم ردیف اول که محکوم به قصاص 
شده است، نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند، 

به زودی اعدام خواهد شد.

 از سوی بازپرس جنایی تهران
کودکان، مفسد فی الارض شناخته شد آزارگر 

 شمارش معکوس براى اعدام جوان ایرانى به اتهام قتل زن آمریکایى


